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	Первый день
	Наименование блюда
	Выход блюда
	Пищевые вещества
	ЭЦ, ККАЛ
	Витамин С, мг
	№ рецептуры

	Прием пищи
	
	
	Б
	Ж
	У
	
	
	

	Завтрак
	
	
	
	
	
	
	
	

	Каша молочная «Геркулес»
	Каша Овсяная жидкая
	200
	7,7
	9,6
	32,4
	247,0
	0,53
	№183, сб. 2013г

	Батон с маслом
	Бутерброд с маслом
	30/5
	2,4
	4,4
	14,5
	109,0
	0,00
	№1, сб.2013

	Чай 
	Чай с сахаром
	150
	0,1
	0,02
	4,6
	18,0
	0,00
	№264, сб.2013

	Итого за прием
	
	
	10,2
	14,02
	51,5
	374,0
	0,53
	

	Второй завтрак
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сок фруктовый
	Сок фруктовый
	100
	0,85
	0,17
	17,17
	72,83
	3,4
	

	Итого за прием
	
	
	0,85
	0,17
	17,17
	72,83
	3,4
	

	Обед 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Свежий огурец
	Свежий огурец
	40
	0,6
	1,99
	3,68
	34,68
	14,1
	

	Суп рыбный (или уха)
	Уха рыбацкая
	200/20
	6,8
	3,52
	10,64
	102,4
	1,32
	№66, сб.2013

	Каша гречневая
	Каша гречневая рассыпчатая
	120
	6,72
	4,32
	27,6
	179,1
	0,00
	№164, сб.2013

	Котлета мясная
	Котлеты 
	60
	9,4
	13,0
	9,3
	192,8
	0,06
	№92, сб.2013

	Компот 
	Компот из сухофруктов
	150
	0,7
	0,04
	20,6
	82,0
	0,24
	№274, сб.2013

	Хлеб подольский 
	Хлеб
	50
	3,44
	0,32
	23,86
	115,0
	0,00
	

	Итого за прием
	
	
	27,66
	23,19
	95,68
	705,98
	15,72
	

	Полдник 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Рагу из овощей 
	Рагу из овощей
	100
	1,8
	5,0
	8,5
	86,6
	5,8
	№145, сб.2013

	Колбаса отварная
	Колбаса отварная
	30
	3,37
	7,05
	0,22
	80,25
	0,00
	№123, сб.2013

	Кисель 
	Кисель из концентрата
	150
	0,00
	0,00
	13,0
	51,0
	6,0
	№281, сб.2013

	Хлеб подольский
	Хлеб 
	20
	1,38
	0,13
	9,54
	46,0
	0,00
	

	Итого за прием
	
	
	6,55
	12,18
	31,26
	263,85
	11,8
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего за день
	
	
	45,26
	49,56
	195,61
	1416,66
	31,45
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	





	Второй день
	Наименование блюда
	Выход блюда
	Пищевые вещества
	ЭЦ, ККАЛ
	Витамин С, мг
	№ рецептуры

	Прием пищи
	
	
	Б
	Ж
	У
	
	
	

	Завтрак
	
	
	
	
	
	
	
	

	Омлет
	Омлет натуральный
	60/3
	5,3
	7,8
	0,9
	95,0
	0,01
	№207, сб. 2013г

	Батон с маслом
	Бутерброд с маслом
	30/5
	2,4
	4,4
	14,5
	109,0
	0,00
	№1, сб.2013

	Кофейный напиток
	Кофейный напиток на молоке
	150
	2,1
	2,1
	11,0
	70,0
	0,52
	№268, сб.2013

	Итого за прием
	
	
	9,8
	14,3
	26,4
	274,0
	0,53
	

	Второй завтрак
	
	
	
	
	
	
	
	

	Фрукты свежие
	Яблоко 
	100
	0,43
	-
	11,97
	50,8
	10,0
	

	Итого за прием
	
	
	0,43
	-
	11,97
	50,8
	10,0
	

	Обед 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Помидор свежий
	Помидор свежий
	40
	2,6
	4,4
	4,69
	68,9
	2,99
	

	Рассольник на м/б со сметаной
	Рассольник домашний
	200
	1,68
	4,24
	10,88
	89,6
	8,4
	№53, сб.2013

	Картофель отварной
	Картофель с маслом
	120
	2,4
	2,64
	18,0
	107,1
	5,0
	№135, сб.2013

	Котлета рыбная
	Котлеты или биточки рыбные
	60
	9,0
	6,45
	7,72
	126,0
	26,21
	№79, сб.2013

	Компот
	Компот из сухофруктов
	150
	0,7
	0,04
	20,6
	82,0
	0,24
	№274, сб.2013

	Хлеб подольский
	Хлеб
	50
	3,44
	0,32
	23,86
	115,0
	0,00
	

	Итого за прием
	
	
	19,82
	18,09
	85,75
	588,6
	42,84
	

	Полдник
	
	
	
	
	
	
	
	

	Запеканка из творога со сгущенным молоком
	Запеканка из творога
	120/15
	21,9
	15,8
	27,6
	341,0
	0,43
	№212, сб.2013

	Хлеб подольский
	Хлеб
	20
	1,38
	0,13
	9,54
	46,0
	0,00
	

	Чай
	Чай с сахаром
	150
	0,1
	0,02
	4,6
	18,0
	0,00
	№264, сб.2013

	Итого за прием
	
	
	23,38
	15,95
	41,74
	405,0
	0,43
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего за день
	
	
	53,43
	48,34
	165,86
	1318,4
	53,8
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	





	Третий день
	Наименование блюда
	Выход блюда
	Пищевые вещества
	ЭЦ, ККАЛ
	Витамин С, мг
	№ рецептуры

	Прием пищи
	
	
	Б
	Ж
	У
	
	
	

	Завтрак
	
	
	
	
	
	
	
	

	Каша пшенная молочная
	Каша пшенная жидкая
	200
	7,4
	8,0
	36,5
	241,0
	0,53
	№184, сб. 2013г

	Батон с маслом и сыром
	Бутерброд с маслом и сыром
	30/10
	6,7
	9,6
	13,2
	167,0
	0,05
	№2, сб.2013

	Кофейный напиток
	Кофейный напиток на молоке
	150
	2,1
	2,1
	11,0
	70,0
	0,52
	№268, сб.2013

	Итого за прием
	
	
	16,2
	19,7
	60,7
	478,0
	1,1
	

	Второй завтрак
	
	
	
	
	
	
	
	

	Фрукты свежие
	Груша
	75
	1,13
	0,38
	15,75
	69,08
	7,5
	

	Итого за прием
	
	
	1,13
	0,38
	15,75
	69,08
	7,5
	

	Обед 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Свежий огурец
	Свежий огурец
	40
	0,6
	1,99
	3,68
	34,68
	14,1
	

	Суп с м/капустой на м/б
	Суп картофельный с м/капустой
	200
	2,78
	6,58
	22,2
	152,0
	8,96
	№53, сб.2013

	Макаронные изделия отварные
	Макароны отварные
	120/4
	4,3
	3,4
	26,7
	157,0
	0,00
	№201, сб.2013

	Бефстроганов из говядины
	Бефстроганов
	50/30
	13,8
	15,0
	2,7
	202,0
	0,49
	№86, сб.2013

	Кисель
	Кисель из концентрата
	150
	0,00
	0,00
	13,0
	51,0
	6,0
	№283, сб.2013

	Хлеб подольский 
	Хлеб
	50
	3,44
	0,32
	23,86
	115,0
	0,00
	

	Итого за прием
	
	
	24,92
	27,29
	92,14
	711,68
	29,55
	

	Полдник 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Каша гречневая
	Каша гречневая рассыпчатая
	120
	6,72
	4,32
	27,6
	179,1
	0,00
	№164, сб.2013

	Колбаса отварная
	Колбаса отварная
	30
	3,37
	7,05
	0,22
	80,25
	0,00
	№123, сб.2013

	Чай с сахаром
	Чай с сахаром
	150
	0,01
	0,02
	4,6
	18,0
	0,00
	№264, сб.2013

	Хлеб подольский
	Хлеб 
	20
	1,38
	0,13
	9,54
	46,0
	0,00
	

	Итого за прием
	
	
	11,57
	11,52
	41,96
	323,35
	0,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего за день
	
	
	53,82
	58,89
	210,55
	1582,11
	38,15
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	





	Четвертый день
	Наименование блюда
	Выход блюда
	Пищевые вещества
	ЭЦ, ККАЛ
	Витамин С, мг
	№ рецептуры

	Прием пищи
	
	
	Б
	Ж
	У
	
	
	

	Завтрак
	
	
	
	
	
	
	
	

	Каша пшеничная молочная 
	Каша пшеничная молочная жидкая
	200
	7,4
	8,0
	36,5
	241,0
	0,53
	№185, сб. 2013г

	Батон с маслом и сыром
	Бутерброд с маслом и сыром
	30/10/5
	6,7
	9,6
	13,2
	167,0
	0,05
	№2, сб.2013

	Какао с молоком
	Какао с молоком
	150
	2,4
	2,3
	10,2
	69,0
	0,39
	№270, сб.2013

	Итого за прием
	
	
	16,5
	19,9
	59,9
	477,0
	0,97
	

	Второй завтрак
	
	
	
	
	
	
	
	

	Фрукты свежие
	Яблоко 
	100
	0,43
	-
	11,97
	50,8
	10,0
	

	Итого за прием
	
	
	0,43
	-
	11,97
	50,8
	10,0
	

	Обед 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Помидор свежий
	Помидор свежий
	40
	2,6
	4,4
	4,69
	68,9
	2,99
	

	Суп картофельный с бобовыми
	Суп с бобовыми и гренками
	200
	6,4
	3,52
	25,44
	16,6
	2,24
	№59, сб.2013

	Рис отварной
	Каша рисовая рассыпчатая
	[bookmark: _GoBack]120
	2,9
	2,88
	30,0
	160,8
	6,7
	№168, сб.2013

	Печень по-строгановски
	Печень по-строгановки
	50/30
	12,9
	9,3
	1,8
	143,0
	8,23
	№122, сб.2013

	Компот 
	Компот из сухофруктов
	150
	0,7
	0,04
	20,6
	82,0
	0,24
	№274, сб.2013

	Хлеб подольский 
	Хлеб
	50
	3,44
	0,32
	23,86
	115,0
	0,00
	

	Итого за прием
	
	
	28,94
	20,46
	106,39
	731,3
	20,4
	

	Полдник 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Булочка домашняя
	Булочка домашняя
	70
	5,0
	8,0
	38,0
	245,0
	00
	№256, сб.2013

	к/м напиток Снежок
	к/м напиток Снежок
	150
	0,08
	0,02
	0,01
	0,6
	00
	

	Итого за прием
	
	
	5,08
	8,02
	38,01
	245,6
	00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего за день
	
	
	50,95
	48,38
	216,27
	1504,7
	31,37
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	





	Пятый день
	Наименование блюда
	Выход блюда
	Пищевые вещества
	ЭЦ, ККАЛ
	Витамин С, мг
	№ рецептуры

	Прием пищи
	
	
	Б
	Ж
	У
	
	
	

	Завтрак
	
	
	
	
	
	
	
	

	Каша манная молочная
	Каша манная молочная жидкая
	200
	5,0
	7,8
	23,4
	184,0
	0,55
	№181, сб. 2013г

	Батон с маслом и сыром
	Бутерброд с маслом и сыром
	30/10/5
	6,7
	9,6
	13,2
	167,0
	0,05
	№2, сб.2013

	Чай 
	Чай с сахаром
	150
	0,1
	0,02
	4,6
	18,0
	0,00
	№264, сб.2013

	Итого за прием
	
	
	11,8
	17,42
	41,2
	369,0
	0,6
	

	Второй завтрак
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сок фруктовый
	Сок фруктовый
	100
	0,85
	0,17
	17,17
	72,83
	3,4
	

	Итого за прием
	
	
	0,85
	0,17
	17,17
	72,83
	3,4
	

	Обед 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Свежий огурец
	Свежий огурец
	40
	0,6
	1,99
	3,68
	34,68
	14,1
	

	Суп с клецками на м/б
	Суп картофельный с клецками
	200
	2,1
	3,0
	14,4
	94,0
	6,6
	№58, сб.2013

	Голубцы ленивые с мясом
	Голубцы ленивые (2 вариант)
	180/20
	16,1
	12,7
	13,2
	230,0
	20,21
	№118, сб.2013

	Кисель 
	Кисель из концентрата
	150
	00
	00
	15,0
	57,0
	8,00
	№281, сб.2013

	Хлеб подольский 
	Хлеб
	50
	3,44
	0,32
	23,86
	115,0
	0,00
	

	Итого за прием
	
	
	22,24
	18,01
	70,14
	530,68
	40,91
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Полдник 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Макароны с сыром
	Макароны запеченные с сыром
	150/6
	7,8
	12,9
	29,0
	267,0
	0,04
	№202, сб.2013

	Какао с молоком
	Какао с молоком
	150
	2,4
	2,3
	10,2
	69,0
	0,39
	№270, сб.2013

	Хлеб подольский
	Хлеб 
	20
	1,38
	0,13
	9,54
	46,0
	0,00
	

	Итого за прием
	
	
	11,58
	15,33
	48,74
	382,0
	0,43
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего за день
	
	
	46,47
	50,93
	177,25
	1354,51
	45,34
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	





	Шестой день 
	Наименование блюда
	Выход блюда
	Пищевые вещества
	ЭЦ, ККАЛ
	Витамин С, мг
	№ рецептуры

	Прием пищи
	
	
	Б
	Ж
	У
	
	
	

	Завтрак
	
	
	
	
	
	
	
	

	Каша молочная «Дружба»
	Каша молочная «Дружба»
	200
	6,3
	8,1
	33,5
	232,0
	0,53
	№187, сб. 2013г

	Батон с маслом
	Бутерброд с маслом
	30/5
	2,4
	4,4
	14,5
	109,0
	0,00
	№1, сб.2013

	Чай 
	Чай с сахаром
	150
	0,1
	0,02
	4,6
	18,0
	0,00
	№264, сб.2013

	Итого за прием
	
	
	8,8
	12,52
	52,6
	359,0
	0,53
	

	Второй завтрак
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сок фруктовый
	Сок фруктовый
	100
	0,85
	0,17
	17,17
	72,83
	3,4
	

	Итого за прием
	
	
	0,85
	0,17
	17,17
	72,83
	3,4
	

	Обед 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Помидор свежий
	Помидор свежий
	40
	2,6
	4,4
	4,69
	68,9
	2,99
	

	Суп картофельный с лапшой
	Суп с лапшой домашний
	200
	1,84
	1,76
	11,44
	70,4
	5,28
	№56, сб.2013

	Рагу овощное с мясом
	Рагу из овощей
	120/60
	13,6
	11,67
	10,2
	294,5
	6,96
	№145, сб.2013

	Компот 
	Компот из сухофруктов
	150
	0,7
	0,04
	20,6
	82,0
	0,24
	№274, сб.2013

	Хлеб подольский 
	Хлеб
	50
	3,44
	0,32
	23,86
	115,0
	0,00
	

	Итого за прием
	
	
	22,18
	18,19
	70,79
	630,8
	15,47
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Полдник 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Омлет с зеленым горошком
	Омлет с зеленым горошком
	60/3
	5,5
	7,8
	1,6
	98,0
	1,03
	№ 208, сб.2013

	Кофейный напиток
	Кофейный напиток на молоке
	150
	2,1
	2,1
	11,0
	70,0
	0,52
	№268, сб.2013

	Хлеб подольский
	Хлеб 
	20
	1,38
	0,13
	9,54
	46,0
	0,00
	

	Итого за прием
	
	
	8,98
	10,03
	22,14
	214,0
	1,55
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего за день
	
	
	40,81
	40,91
	162,7
	1276,63
	20,95
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	





	Седьмой  день
	Наименование блюда
	Выход блюда
	Пищевые вещества
	ЭЦ, ККАЛ
	Витамин С, мг
	№ рецептуры

	Прием пищи
	
	
	Б
	Ж
	У
	
	
	

	Завтрак
	
	
	
	
	
	
	
	

	Каша молочная «Гречневая»
	Каша «Гречневая» молочная
	200
	9,0
	9,0
	37,0
	266,0
	0,5
	№174, сб. 2013г

	Батон с маслом
	Бутерброд с маслом
	30/5
	2,4
	4,4
	14,5
	109,0
	0,00
	№1, сб.2013

	Какао с молоком
	Какао с молоком
	150
	2,4
	2,3
	10,2
	69,0
	0,39
	№270, сб.2013

	Итого за прием
	
	
	13,8
	15,7
	61,7
	444,0
	0,89
	

	Второй завтрак
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сок фруктовый
	Сок фруктовый
	100
	0,85
	0,17
	17,17
	72,83
	3,4
	

	Итого за прием
	
	
	0,85
	0,17
	17,17
	72,83
	3,4
	

	Обед 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Икра овощная
	Икра кабачковая
	40
	0,6
	1,9
	3,0
	31,0
	4,1
	№159, сб.2013

	Борщ на м/б со сметаной
	Борщ с капустой и картофелем
	200
	1,44
	4,56
	10,0
	85,6
	6,35
	№52, сб.2013

	Биточек рыбный
	Биточки рыбные
	60
	9,72
	6,84
	8,28
	134,4
	27,96
	№79, сб.2013

	Макароны с маслом
	Макароны отварные
	120/4
	4,3
	3,4
	26,7
	157,0
	0,0
	№201, сб.2013

	Кисель 
	Кисель из концентрата
	150
	00
	00
	15,0
	57,0
	8,00
	№281, сб.2013

	Хлеб подольский 
	Хлеб
	50
	3,44
	0,32
	23,86
	115,0
	0,00
	

	Итого за прием
	
	
	19,5
	17,02
	84,84
	574,0
	44,41
	

	Полдник 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сырники из творога со сгущенным молоком
	Сырники из творога
	100/20
	17,1
	10,8
	26,6
	274,1
	0,57
	№214, сб.2013

	Чай
	Чай с сахаром
	150
	0,1
	0,02
	4,6
	18,0
	0,00
	№264, сб.2013

	Итого за прием
	
	
	17,2
	10,82
	31,2
	292,1
	0,57
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего за день
	
	
	51,35
	43,71
	194,91
	1382,93
	49,27
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	





	Восьмой день
	Наименование блюда
	Выход блюда
	Пищевые вещества
	ЭЦ, ККАЛ
	Витамин С, мг
	№ рецептуры

	Прием пищи
	
	
	Б
	Ж
	У
	
	
	

	Завтрак
	
	
	
	
	
	
	
	

	Каша Овсяная
	Каша Овсяная жидкая
	200
	7,7
	9,6
	32,4
	247,0
	0,53
	№183, сб. 2013г

	Батон с маслом и сыром
	Бутерброд с маслом и сыром
	30/10/5
	6,7
	9,6
	13,2
	167,0
	0,05
	№2, сб.2013

	Кофейный напиток
	Кофейный напиток на молоке
	150
	2,1
	2,1
	11,0
	70,0
	0,52
	№268, сб.2013

	Итого за прием
	
	
	16,5
	21,3
	56,6
	484,0
	1,1
	

	Второй завтрак
	
	
	
	
	
	
	
	

	Фрукты свежие
	Яблоко
	100
	0,43
	   -
	11,97
	50,8
	10,0
	

	Итого за прием
	
	
	0,43
	   -
	11,97
	50,8
	10,0
	

	Обед 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Свежий огурец
	Свежий огурец
	40
	0,6
	1,99
	3,68
	34,68
	14,1
	

	Суп – лапша на м/б
	Суп – лапша домашняя
	200
	2,24
	3,52
	10,56
	83,2
	0,48
	№62, сб.2013

	Каша гречневая
	Каша гречневая рассыпчатая
	120
	6,72
	4,32
	27,6
	179,1
	0,00
	№164, сб.2013

	Гуляш из мяса
	Гуляш
	60/50
	17,3
	18,0
	3,2
	245,0
	0,94
	№89, сб.2013

	Компот 
	Компот из сухофруктов
	150
	0,7
	0,04
	20,6
	82,0
	0,24
	№274, сб.2013

	Хлеб подольский 
	Хлеб
	50
	3,44
	0,32
	23,86
	115,0
	0,00
	

	Итого за прием
	
	
	31,0
	28,19
	89,5
	738,98
	15,76
	

	Полдник 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Овощное рагу
	Рагу из овощей
	100
	1,8
	5,0
	8,5
	86,6
	5,8
	№145, сб.2013

	Чай
	Чай с сахаром
	150
	0,1
	0,02
	4,6
	18,0
	0,00
	№264, сб.2013

	Хлеб подольский
	Хлеб 
	20
	1,38
	0,13
	9,54
	46,0
	0,00
	

	Итого за прием
	
	
	3,28
	5,15
	22,64
	150,6
	5,8
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего за день
	
	
	51,21
	54,64
	180,71
	1424,38
	32,66
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	





	Девятый день
	Наименование блюда
	Выход блюда
	Пищевые вещества
	ЭЦ, ККАЛ
	Витамин С, мг
	№ рецептуры

	Прием пищи
	
	
	Б
	Ж
	У
	
	
	

	Завтрак
	
	
	
	
	
	
	
	

	Каша молочная рисовая
	Каша молочная рисовая
	200
	7,7
	10,0
	43,9
	297,0
	0,85
	№172, сб. 2013г

	Батон с маслом и сыром
	Бутерброд с маслом и сыром
	30/10/5
	6,7
	9,6
	13,2
	167,0
	0,05
	№2, сб.2013

	Чай 
	Чай с сахаром
	150
	0,1
	0,02
	4,6
	18,0
	0,00
	№264, сб.2013

	Итого за прием
	
	
	14,5
	19,62
	61,7
	482,0
	0,9
	

	Второй завтрак
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сок фруктовый
	Сок фруктовый
	100
	0,85
	0,17
	17,17
	72,83
	3,4
	

	Итого за прием
	
	
	0,85
	0,17
	17,17
	72,83
	3,4
	

	Обед 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Свежий помидор
	Свежий помидор
	40
	2,6
	4,4
	4,69
	68,9
	2,99
	

	Рассольник на м/б
	Рассольник домашний
	200
	1,68
	4,24
	10,88
	89,6
	8,4
	№53, сб.2013

	Картофельное пюре
	Картофельное пюре
	120
	2,4
	3,7
	16,1
	109,0
	8,34
	№137, сб.2013

	Тефтеля мясная
	Тефтеля из говядины
	60
	8,2
	12,9
	10,1
	190,0
	0,81
	№99, сб.2013

	Кисель
	Кисель из концентрата
	150
	0,0
	0,0
	15,0
	54,0
	0,00
	№281, сб.2013

	Хлеб подольский 
	Хлеб
	50
	3,44
	0,32
	23,86
	115,0
	0,00
	

	Итого за прием
	
	
	18,32
	25,56
	80,63
	629,5
	20,54
	

	Полдник 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Булочка «Веснушка»
	Булочка «Веснушка»
	70
	5,5
	6,0
	36,8
	223,0
	0,03
	№254, сб.2013

	К/м напиток йогурт
	К/м йогурт
	150
	0,08
	0,02
	6,8
	26,4
	0,00
	№283, сб.2013

	Итого за прием
	
	
	5,58
	6,02
	43,6
	249,4
	0,03
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего за день
	
	
	39,25
	51,37
	203,1
	1433,73
	24,87
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	





	Десятый день
	Наименование блюда
	Выход блюда
	Пищевые вещества
	ЭЦ, ККАЛ
	Витамин С, мг
	№ рецептуры

	Прием пищи
	
	
	Б
	Ж
	У
	
	
	

	Завтрак
	
	
	
	
	
	
	
	

	Каша манная молочная
	Каша манная молочная жидкая
	200
	5,0
	7,8
	23,4
	184,0
	0,55
	№181, сб. 2013г

	Батон с маслом и сыром
	Бутерброд с маслом и сыром
	30/10/5
	6,7
	9,6
	13,2
	167,0
	0,05
	№2, сб.2013

	Кофейный напиток
	Кофейный напиток на молоке
	150
	2,1
	2,1
	11,0
	70,0
	0,52
	№268, сб.2013

	Итого за прием
	
	
	13,8
	19,5
	47,6
	421,0
	1,12
	

	Второй завтрак
	
	
	
	
	
	
	
	

	Фрукты свежие
	Яблоко
	100
	0,43
	   -
	11,97
	50,8
	10,0
	

	Итого за прием
	
	
	0,43
	   -
	11,97
	50,8
	10,0
	

	Обед 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Свежий огурец
	Свежий огурец
	40
	0,6
	1,99
	3,68
	34,68
	14,1
	

	Свекольник на м/б
	Свекольник
	200
	1,68
	4,16
	11,84
	91,2
	5,55
	№64, сб.2013

	Плов с мясом
	Плов из говядины
	200
	22,2
	23,0
	33,9
	434,0
	1,3
	№108, сб.2013

	Компот 
	Компот из сухофруктов
	150
	0,7
	0,04
	20,6
	82,0
	0,24
	№274, сб.2013

	Хлеб подольский 
	Хлеб
	50
	3,44
	0,32
	23,86
	115,0
	0,00
	

	Итого за прием
	
	
	28,62
	29,51
	93,88
	756,88
	21,19
	

	Полдник 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Картофельное пюре
	Картофельное пюре
	120
	2,4
	3,7
	16,1
	109,0
	8,34
	№137, сб.2013

	Сельдь с маслом и луком
	Сельдь с маслом и луком
	50
	14,3
	9,7
	13,5
	201,1
	0,36
	№5, сб.2013

	Чай
	Чай с сахаром
	150
	0,1
	0,02
	4,6
	18,0
	0,00
	№264, сб.2013

	Хлеб подольский
	Хлеб 
	20
	1,38
	0,13
	9,54
	46,0
	0,00
	

	Итого за прием
	
	
	18,18
	13,55
	43,74
	374,1
	8,7
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего за день
	
	
	61,03
	62,56
	197,19
	1602,78
	41,01
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